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Piaski, dnia 20.09.2022r. 

 

OGŁOSZENIE O NABORZE PRACOWNIKA 

„Betrans” sp. z o.o. Kalisko 13, 97-400 Bełchatów 

Mechanik 

 

Opis stanowiska: 

− Remontowanie i naprawianie pojazdów samochodowych i sprzętu technologicznego, 

− Konserwacja i wykonywanie obsługi technicznej pojazdów samochodowych, sprzętu 
technologicznego oraz wózków widłowych, 

− Prowadzenie prac remontowych zgodnie z instrukcjami i ustalonymi zasadami wykonywania prac, 

− Terminowe i jakościowe realizowane remontu, 

− Rozliczanie się z pobranych narzędzi, części i materiałów, 

− Utrzymanie ładu i porządku na stanowisku pracy, 

− Wykonywanie innych prac zleconych przez przełożonego. 
 

Wymagania: 

− Wykształcenie – średnie,  

− Doświadczenie zawodowe minimum 6 miesięcy stażu na stanowisku mechanik samochodowy   
lub 1 rok na innym pokrewnym stanowisku, 

− Znajomość podstaw technologii napraw pojazdów, 

− Dodatkowe uprawnienia w dziedzinie napraw pojazdów, 

− Samodzielne zdobywanie wiedzy i umiejętności, 

− Umiejętność pracy w większym zespole ludzkim, 

− Dokładność w wykonywaniu zadań. 
 

Miejsce pracy: 

− Bogatynia 
 

Oferujemy: 

− Zatrudnienie na umowę o pracę,  
 
Wymagane dokumenty przy składaniu podania o pracę: 

− Curriculum vitae z załączoną klauzulą zgody, 
(do pobrania ze strony: https://betrans.pl/aktualnosci//dokumenty-rekrutacyjne), 

− List motywacyjny, 

 
 
 

Zainteresowane osoby prosimy o dostarczenie CV do Sekretariatu  "Betrans" sp. z o.o. Oddział Eltur-Trans                             

z siedzibą w Bogatyni lub przesłanie na adres: 

„Betrans” sp. z o.o. Oddział Eltur–Trans z siedzibą w Bogatyni  

ul. Transportowa 3, 59-916 Bogatynia. 

lub drogą mailową na adres: pkb@betrans.pl. 

Termin składania ofert upływa w dniu 29.09.2022r., oferty nadesłane po tym terminie oraz niespełniające wymogów 

formalnych nie będą rozpatrywane. 

Jednocześnie zastrzegamy sobie prawo do nawiązania kontaktu z wybranymi kandydatami. 
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